ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TB-UBND                  Thạch Thành, ngày        tháng 5 năm 2023

.

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Lao động - TB&XH, UBND cấp huyện, UBND cấp xã về việc

thực hiện chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động

bị ảnh hưởng bởi đại dịch COVID-19

Căn cứ Quyết định số 1652/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc

thực hiện chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động bị ảnh hưởng

bởi đại dịch COVID-19.

UBND huyện Thạch Thành thông báo Danh mục 07 thủ tục hành chính

bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện chính

sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động bị ảnh hưởng bởi đại dịch

COVID-19 đến các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn được biết.

(Có Quyết định và Danh mục kèm theo).

Văn phòng HĐND&UBND huyện và UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm

niêm yết công khai thông báo này kèm theo danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ

trong lĩnh vực việc làm, lao động - tiền lương tại Bộ phận một cửa; Trung tâm Văn

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện thông báo rộng rãi trên hệ thống đài

truyền thanh để công dân được biết.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, Phó CVP HĐND&UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T11:44:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Tam<tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T14:09:42+0700

		2023-05-19T14:10:29+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-19T14:12:03+0700